
5HALLANDSÅKARNA 

ÅKARRESA TILL RÜGEN 
9 – 12 september

Sverige är större än du tror! Stora delar av Pommern blev svenskt efter trettioåriga 
kriget. Städerna Greifswald och Stralsund samt Tysklands största ö Rügen förblev 
svenskt fram till 1815. Många traditioner och minnen från svensktiden lever fort-
farande kvar och märks i byggnader, föremål, namn och legender. På vår resa till 
Vorpommern får vi se och uppleva mycket av svensk historia under stormaktstiden 
tillsammans med vår svenska guide.

Tordag 9/9
Vi börjar vår resa i Björkäng kl.08.00 med stopp i Falkenberg, Halmstad, Mellby-
strand och Ängelholm. Färja från Trelleborg till Sassnitz. Vi äter en god lunchbuff e 
på färjan. Vi checkar in ca 18.00 på Steigenberger Hotel i Stralsund. 
Gemensam middag på hotellet.

Fredag 10/9
Klockan 08.00 tar vår svenska guide med oss på en utfl ykt till de gamla svenskstäderna Greifswald och Wolgast där vi gör korta 
promenader och tittar på sevärda byggnader. Färden går vidare till Damerow där vi äter en lunch på femstjärniga restaurangen 
Forsthaus. Vidare till Peenemünde där Gustav II Adolf landsteg midsommar 1630. Här besöker vi Historisktekniska info-centret där 
nacisterna utvecklade de s.k. vedergällningsraketerna V1 och V2. Vi tittar även på det lilla minneskapellet över Gustav II Adolf. 
Åter till Stralsund för gemensam middag på hotellet.

Lördag 11/9
Vi startar degens rundtur på södra Rügen. Vi färdas på slingrande vägar genom fantastiska alléer som kantar vägen och bildar 
svalkande lövsalar. Ett besök i Putbus ”den vita staden” . Därefter gör vi en båttur från Lauterbach, en genuin fi skeby, till Baabe 
förbi ön Vilm där D.D.R höjdarna hade sina sommarresidens. Vi äter lunch på Mönchgut. Därefter gör vi en nostalgisk tågresa med 
ånglok och museivagnar på smalspårsbana. Dessa tåg går i reguljärtrafi k mellan Putbus och badorten Göhren på Rügens östra kust. 
Rasender Rolands ”brådskande” namn kommer av att de båda loken från 1913 och som fortfarande är i drift drar tågsättet med en 
hastighet av 30 km/h! Vi kliver av i badortsidyllen Binz med sina vackra hus prydda med snickarglädje. Vi gör en liten promenad 
och tittar på ”Seebrucke” (den långa badbryggan). Vidare till Ummanz ”Edeldestellerie” där vi får vara med om en vinprovning. 
Åter till Stralsund och gemensam middag på kvällen. 

Söndag 12/9
Vi börjar dagen med en stadspromenad i Stralsund. Många byggnader har ägts av svenska adelsmän. Vi lämnar Stralsund och 
åker åter till Rügen förbi Sargard och Spyker slott, som uppfördes av greve Karl Gustav Wrangel. Vidare genom Stubbenkammer, 
Jasmunder nationalpark Sassnitz till Prora. Här besöker vi museet Kulturkunststatt som ligger i tredje rikets semesteranläggning för 
20.000 gäster, ett overkligt minne från hitlertiden. I museecafeet äter vi en sopplunch innan vi åker vidare till Järnvägsmuseet med 
gamla tåg, veteranbilar, motorcyklar m.m. Innan vi åker på färjan till Trelleborg besöker vi Scandlines Bordershop. Vi äter en kvälls-
buff e på färjan. Vi beräknar vara tillbaka i Björkäng ca.00.30.

Pris i dubbelrum 4.600:-/person + moms
Enkelrumstillägg 725:-

Ingår i priset: 
Bussresa, färjeöverfarter och vägskatter, 3 frukostar, 4 luncher och 4 
middagar. Båttur, tågresa, vinprovning samt svensk guide i 3 dagar.

Måltidsdrycker ingår ej i priset.

Anmälan senast 15 juli på telefon 035-15 09 50.


